[image: image1.jpg]MOCKOBCKA#H
BUPXA

[image: image2.jpg]MOCKOBCKA#H
BUPXA

[image: image1.jpg]

Протокол

Об изменении состава Конкурсной комиссии
Конкурса «Инновации в инвестициях»,

состоявшегося с 17:00 до 18:00 МСК 8 октября 2016 года.
Дата составления протокола: 8 октября 2016 года.
Всего членов Конкурсной комиссии: 3 человека.

В голосовании приняли участие 3 человека. Кворум имеется.
	№
	ФИО
	Организация
	Должность

	1
	Бурундаев Дмитрий Иванович
	ПАО Московская Биржа
	Начальник Отдела маркетинга и тарификации Управления продаж и маркетинга Бизнес-дивизиона «Фондовый рынок»

	2
	Яровой Владимир Владимирович
	ПАО Московская Биржа
	Директор департамента валютного рынка Бизнес-дивизиона "Денежный рынок"

	3
	Глазков Арсений Владимирович
	ПАО Московская Биржа
	Начальник Управления маркетинга и продаж
Департамента продаж и сопровождения торгов Бизнес-дивизиона "Срочный рынок"

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Вопрос № 1: О замене члена Конкурсной комиссии Ярового Владимира Владимировича на Агеева Александра Юлиановича
Итоги голосования:

«ЗА»

      3 голоса
«ПРОТИВ»                      0 голосов

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»         0 голосов
Решение принято.
Принятое решение:
Заменить Ярового В.В. на Агеева А.Ю. в конкурсной комиссии конкурса
Председатель Конкурсной комиссии

          Д.И. Бурундаев

[image: image3.png]

[image: image4.jpg]—
—
—

=" MICEX